
.._t 

PŘÍLOHA Ill Splátkový kalendář 

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ O POSKYTNUTÍ PODPORY NA ŘEŠENÍ PROJEKTU Č. QK1920124 

Splátka určena Předpokládaný Výše splátky Výše splátky Typ splátky 
termín splátky do [Kč) slovy 

[hlavní příjemce) 1680000 jedenmilionšest roční jednorázová 
VÝZKUMNÝ A setosmdesáttisíc splátka 2019 
ŠLECHTITELSKÝ korun českých 
ÚSTAV OVOCNÁŘSKÝ 
HOLOVOUSY s.r.o. 
[další účastník projektu) 550 000 pětsetpadesáttisíc roční jednorázová 
Mendelova univerzita v korun českých splátka 2019 
Brně - Zahradnická fakulta 
(Lednice) 
[další účastník projektu) 930 000 devětsettřicettisíc roční jednorázová 
Výzkumný ústav rostlinné korun českých splátka 2019 
výroby, v.v.i. 

-
[další účastník projektu] 549 000 pětsetčtyřicet roční jednorázová 
Univerzita Palackého v devěttisíc korun splátka 2019 
Olomouci - Přírodovědecká českých 

fakulta 
--
celková částka pro 60 kalendářních dnů ode 3 709 000 třimilionysedm roční 

hlavního příjemce dne nabytí učinnosti setdevěttisíc jednorázová 
smlouvy korun českých splátka 2019 

[hlavní příjemce] 1 848 000 jedenmilionosm roční jednorázová 
VÝZKUMNÝ A setčtyřicetosmtisíc splátka 2020 
ŠLECHTITELSKÝ korun českých 
ÚSTAV OVOCNÁŘSKÝ 
HOLOVOUSY s.r.o. 
[další účastník projektu] 604 000 šestsetčtyřitisíce roční jednorázová 
Mendelova univerzita v korun českých splátka 2020 
Brně - Zahradnická fakulta 
(Lednice) 
[další účastník projektu] 1 023 000 jedenmiliondvacet roční jednorázová 
Výzkumný ústav rostlinné třitisíc korun splátka 2020 
výroby, v.v.i. českých 

[další účastník projektu] 603 000 šestsettřitisíce roční jednorázová 
Univerzita Palackého v korun českých splátka 2020 
Olomouci - Přírodovědecká 
fakulta 
celková částka pro do 60 kalendářních dnů 4 078 000 čtyři miliony roč ni 
hlavního příjemce od začátku kalendářního sedmdesát jednorázová 

roku v případě, že jsou osmtisíc korun splátka 2020 
splněny všechny závazky českých 
hlavního příjemce 
vyplývající ze smlouvy 

[hlavní příjemce] 1 848 000 jedenmilionosm roční jednorázová 
VÝZKUMNÝ A setčtyřicetosmtisíc splátka 2021 
ŠLECHTITELSKÝ korun českých 
ÚSTAV OVOCNÁŘSKÝ 
HOLOVOUSY s.r.o. 
[další účastník projektu] 604 000 šestsetčtyřitisíce roční jednorázová 
Mendelova univerzita v korun českých splátka 2021 

1 / 2 



rt ahradnická fakulta 
jcB) 

I účastník projektu] 
tkumný .ústav rostlinné 
robY- V.V.I. 

~a lš l účastník projektu] 
univerzita Palackého v 
olomouci - Přírodovědecká 
,raku Ita 
celková částka pro 
hlavniho přijemce 

PODPORA CELKEM 

Splátkový ka/endáf 

do 60 kalendářních dnů 
od začátku kalendářniho 
roku v připadě, že jsou 
splněny všechny závazky 
hlavního příjemce 
vyplývajicí ze smlouvy 

2/2 

1 023 000 jedenmiliondvacet roční jednorázová 
třitislc korun splátka 2021 
českých 

603 000 šestsettřitisíce 
korun českých 

4 078 000 čtyřimiliony 
sedmdesát 
osmtisíc korun 
českých 

roční jednorázová 
splátka 2021 

roční 
jednorázová 
splátka 2021 

11 865 000 jedenáctmilionů Součet splátek 
osmsetšedesát CELKEM 
pěttisic korun 
českých 


